Trofeo "Squadre di Motoclub” 2015 - Acerra (NA)

MC CERBONE

ULy

www.ultracross.it
VLAP

ITrofeo "Squadre di Motoclub” FMI

MX1 + MX2 Top Class

Seconda Manche
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:27:24

Acerra 1,320 Km.
06/12/2015 15:20 .

I
o B

Giro lempo del Giro

1 1:31.848
12 1:33.004
13 1:32.198

(731) Angelone Salvatore

Diff Ora
+1.398 14:44:12.051
+2.554 14:45:45.055
+1.748 14:47:17.253

1
2
3 1:31.217
4 1:30.823
5 1:30.624
6 1:31.276
7 1:31.136
8 1:32.051
9 1:31.215
10 1:32.347
11 1:31.520
12 1:33.297
13 1:33.084

(7) Morgera Ciro

14:29:00.121

14:30:30.241
+1.097 14:32:01.458
+0.703 14:33:32.281
+0.504 14:35:02.905
+1.156 14:36:34.181
+1.016 14:38:05.317
+1.931 14:39:37.368
+1.095 14:41:08.583
+2.227 14:42:40.930
+1.400 14:44:12.450
+3.177 14:45:45.747
+2.964 14:47:18.831

1
2
3 1:31.298
4 1:31.258
5 1:31.821
6 1:33.101
7 1:32.684
8 1:33.392
9 1:32.255
10 1:32.660
11 1:31.376
12 1:33.042
13 1:32.325

(911) Fusco Franco

14:29:01.692

14:30:32.615
+0.375 14:32:03.913
+0.335 14:33:35.171
+0.898 14:35:06.992
+2.178 14:36:40.093
+1.761 14:38:12.777
+2.469 14:39:46.169
+1.332 14:41:18.424
+1.737 14:42:51.084
+0.453 14:44:22.460
+2.119 14:45:55.502
+1.402 14:47:27.827

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(88) Savioli Ramon
1 14:28:56.040
2 1:26.637 +2.281 14:30:22.677
3 1:25.693 +1.337 14:31:48.370
4 14:33:12.726
5 1:25.223 +0.867 14:34:37.949
6 1:25.428 +1.072 14:36:03.377
7 1:24.887 +0.531 14:37:28.264
8 1:25.009 +0.653 14:38:53.273
9 1:26.719 +2.363 14:40:19.992
10 1:25.301 +0.945 14:41:45.293
1 1:27.303 +2.947 14:43:12.596
12 1:27.922 +3.566 14:44:40.518
13 1:32.044 +7.688 14:46:12.562
(263) Memoli Alfredo
1 14:28:53.518
2 1:26.467 +1.079 14:30:19.985
3 1:26.289 +0.901 14:31:46.274
4 14:33:11.662
5 1:25.469 +0.081 14:34:37.131
6 1:27.569 +2.181 14:36:04.700
7 1:27.125 +1.737 14:37:31.825
8 1:27.617 +2.229 14:38:59.442
9 1:27.732 +2.344 14:40:27.174
10 1:27.238 +1.850 14:41:54.412
1 1:28.212 +2.824 14:43:22.624
12 1:29.397 +4.009 14:44:52.021
13 1:31.311 +5.923 14:46:23.332
(822) Morelli Luca
1 14:28:54.480
2 1:27.600 +0.510 14:30:22.080
3 1:28.131 +1.041 14:31:50.211
4 14:33:17.301
5 1:27.098 +0.008 14:34:44.399
6 1:27.316 +0.226 14:36:11.715
7 1:27.562 +0.472 14:37:39.277
8 1:28.143 +1.053 14:39:07.420
9 1:28.035 +0.945 14:40:35.455
10 1:28.009 +0.919 14:42:03.464
11 1:28.535 +1.445 14:43:31.999
12 1:28.265 +1.175 14:45:00.264
13 1:28.759 +1.669 14:46:29.023
(333) Di Luccia Nicola
1 14:28:55.593
2 1:27.869 +0.926 14:30:23.462
3 1:27.506 +0.563 14:31:50.968
4 1:27.845 +0.902 14:33:18.813
5 14:34:45.756
6 1:27.146 +0.203 14:36:12.902
7 1:28.365 +1.422 14:37:41.267
8 1:28.200 +1.257 14:39:09.467
9 1:28.637 +1.694 14:40:38.104
10 1:28.307 +1.364 14:42:06.411
11 1:28.293 +1.350 14:43:34.704
12 1:28.541 +1.598 14:45:03.245
13 1:27.749 +0.806 14:46:30.994
(312) Borredon Achille
1 14:28:57.475
2 1:28.474 +0.206 14:30:25.949
3 14:31:54.217
4 1:28.276 +0.008 14:33:22.493

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.422 +0.154 14:34:50.915
6 1:28.808 +0.540 14:36:19.723
7 1:29.211 +0.943 14:37:48.934
8 1:32.003 +3.735 14:39:20.937
9 1:29.174 +0.906 14:40:50.111

10 1:29.694 +1.426 14:42:19.805
11 1:29.575 +1.307 14:43:49.380
12 1:29.607 +1.339 14:45:18.987
13 1:30.889 +2.621 14:46:49.876
(44) Di Bari Daniele
1 14:28:58.165
2 1:30.047 +1.630 14:30:28.212
3 1:30.461 +2.044 14:31:58.673
4 1:28.931 +0.514 14:33:27.604
5 1:29.238 +0.821 14:34:56.842
6 1:28.872 +0.455 14:36:25.714
7 1:29.074 +0.657 14:37:54.788
8 1:29.403 +0.986 14:39:24.191
9 14:40:52.608
10 1:30.229 +1.812 14:42:22.837
11 1:28.858 +0.441 14:43:51.695
12 1:28.428 +0.011 14:45:20.123
13 1:34.257 +5.840 14:46:54.380
(747) Dandolo Marco
1 14:28:59.484
2 1:29.529 +1.613 14:30:29.013
3 1:28.486 +0.570 14:31:57.499
4 1:28.017 +0.101 14:33:25.516
5 14:34:53.432
6 1:28.056 +0.140 14:36:21.488
7 1:28.427 +0.511 14:37:49.915
8 1:30.002 +2.086 14:39:19.917
9 1:29.475 +1.559 14:40:49.392
10 1:29.953 +2.037 14:42:19.345
11 1:31.124 +3.208 14:43:50.469
12 1:36.147 +8.231 14:45:26.616
13 1:39.240 +11.324 14:47:05.856
(23) Cervellone Mattia
1 14:28:57.068
2 1:44.445 +16.105 14:30:41.513
3 14:32:09.853
4 1:28.740 +0.400 14:33:38.593
5 1:28.955 +0.615 14:35:07.548
6 1:29.567 +1.227 14:36:37.115
7 1:29.523 +1.183 14:38:06.638
8 1:29.675 +1.335 14:39:36.313
9 1:29.918 +1.578 14:41:06.231
10 1:29.560 +1.220 14:42:35.791
11 1:30.522 +2.182 14:44:06.313
12 1:29.677 +1.337 14:45:35.990
13 1:38.421 +10.081 14:47:14.411
(375) Langella Carlo
1 14:28:58.925
2 1:30.865 +0.415 14:30:29.790
3 14:32:00.240
4 1:31.198 +0.748 14:33:31.438
5 1:30.992 +0.542 14:35:02.430
6 1:31.202 +0.752 14:36:33.632
7 1:31.041 +0.591 14:38:04.673
8 1:32.293 +1.843 14:39:36.966
9 1:31.449 +0.999 14:41:08.415
10 1:31.788 +1.338 14:42:40.203

1 14:29:02.172
2 1:33.198 +2.283  14:30:35.370
3 1:32.509 +1.594  14:32:07.879
4 1:31.816 +0.901  14:33:39.695
5 1:31.965 +1.050 14:35:11.660
6 1:32.048 +1.133  14:36:43.708
7 1:32.749 +1.834  14:38:16.457
8 1:33.094 +2179  14:39:49.551
9 1:32.167 +1.252  14:41:21.718

10 1:31.893 +0.978 14:42:53.611
1 1:31.987 +1.072  14:44:25598
12 1:32.178 +1.263  14:45:57.776
13 1:30.915 14:47:28.691

(254) Pilla Pino
1 14:29:04.831
2 1:36.462 +0.742  14:30:41.293
3 14:32:17.013
4 1:36.121 +0.401  14:33:53.134
5 1:36.537 +0.817  14:35:29.671
6 1:37.297 +1.577  14:37:06.968
7 1:37.230 +1.510  14:38:44.198
8 1:38.153 +2.433  14:40:22.351
9 1:46.133 +10.413  14:42:08.484

10 1:38.334 +2.614  14:43:46.818
1 1:41.891 +6.171  14:45:28.709
12 1:39.191 +3471  14:47:07.900

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 06/12/2015 15:07:49

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



